Oficio n°. 181I2019ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 15 de agosto de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 14 de agosto de 2019, encaminho a
propositura da INDICAÇÃO N” 026/2019, que solicita ao Prefeito Municipal, que
providencie a construção de uma praça em terreno situado no Bairro Araponga,
Alfredo Chaves, conforme cópia anexa. -

Na oportunidade, a pedido do Vereador Nilton Cesar Belmok, solicitamos
também ao Excelentíssimo Prefeito que avalie a possibilidade de construção de
academia popular ou praça saudável na localidade, considerando o benefício que irá
proporcionar a todos os moradores.

Desde já agradecemos a atenção dispensada. Reiteramos os protestos de
estima e consideração.

Respeitosamente,
ii-'.'I|°'É`-'H `.

. Í.. * ' _ : - -.r.-~J

li

-.- .-' -:I

1 do ,__-zé ¡t:\ so |z ELL N
_ *I 5, .

. _-1+ _ , :_ ..›--›' .`- im- - as Ju. -.nx .'u.¡.

Presidente da Camara Municipal
.‹

4.-._-à-nz.-.-n.‹ - - -.fz cb nu›.1II|IIr-.-'-¬- nr» -I' -. " ' .- - I 1-.-Ir-rh--'"'
._ .n L _ , .

Identificador: 31003400340039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.